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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
PROCEDURAT DHE FORMATET PËR DOKUMENTIMIN E INFORMACIONIT MBI SIGURINË, DHE PËRCAKRIMI I NJË PROCEDURE PËR KONTROLLIN E KONFIGURIMIT TË INFORMACIONIT TË SIGURISË JETIKE     
“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës”  deklaron se:

· Ka një procedurë për të siguruar se të gjitha informatat e sigurisë janë të sakta, të plota, të qëndrueshme, lehtë të kuptueshme, përditësimi i përshtatshëm dhe dokumentimi siq duhet.
· Ka një procedurë për :

· (a) format, gjenerimin, shpërndarjen dhe menaxhimin e kontrollit të ndryshimeve të të gjithë dokumentacionit përkatës të sigurisë;

·  (b) të pranuar, të mbledhë dhe ruajtur të gjithë dokumentacionin relevant/ informatën në letër ose në ndonjë sistem tjetër të regjistrimit;
· Ka një procedurë për kontrollin e konfigurimit të informacionit të sigurisë vitale. 
Procedurat dhe formatet për dokumentimin e informacionit mbi sigurinë, dhe përcaktimin e një procedure për kontrollin e konfigurimit të informacionit të sigurisë jetike janë ndarë në fuksionin në vijim: <ju lutem specifikoni funksionin>
---------------------------

Kryeshef Ekzekutiv i “Menaxherit të Infrastrukturës”
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